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Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:23,50
2. Robin Karch 2009 AWV 09 02:37,00
3. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:48,12

nicht am Start
Larus Thiel 2009 SG Bayer
Maximilian Stagis 2009 SG Eintracht Ergste

abgemeldet
Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jan Seelert 2008 SG Bayer 02:16,83
2. Max Luca Schmidt 2008 SG Dortmund 02:19,40
3. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 02:25,02
4. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,93
5. Mike Bender 2008 SG Bayer 02:28,04
6. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:30,78
7. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:31,56
8. Magnus Locher 2008 SG Bayer 02:32,87
9. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 02:35,31
10. Jonas Scheibke 2008 SG Bayer 02:38,24
11. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 02:40,30
12. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:52,88

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 02:16,52
2. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:18,45
3. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 02:18,74
4. Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:24,21
5. Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach 02:25,20
6. Jan von Massow 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,05
7. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 02:37,84
8. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:41,86

nicht am Start
Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannis Merlin Willim 1999 SSG Leipzig e.V. 02:07,23
2. Lars Verhalle 2002 PSV Zwemmen Eindhoven 02:08,51
3. David Groenewegen 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:11,23
4. Paul Klaeren 2003 Düsseldorfer SC 1898 02:13,23
5. Koen Vissers 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:16,38
6. Pieter Wisse 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 02:16,46
7. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 02:16,52
8. Niklas Mondroch 2003 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,72
9. Jan Seelert 2008 SG Bayer 02:16,83
10. Lennart Strube 2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:17,52
11. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 02:18,45
12. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 02:18,74



erzeugt mit "EasyWk vom 16.05.2022" - www.easywk.de

. 3. Opera Swim Classics

Datum: 25.09.2022 2

noch Wettkampf 52 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
13. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 02:19,22
14. Max Luca Schmidt 2008 SG Dortmund 02:19,40
15. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:23,50
16. Liam Dwyer 2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,84
17. Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:24,21
18. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 02:25,02
19. Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach 02:25,20
20. Tom Steinert 2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:25,93
21. Milco Matla 2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:26,35
22. Jan von Massow 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:27,05
23. Mike Bender 2008 SG Bayer 02:28,04
24. Noah Constantin Franzius 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:30,78
25. Felix Hell 2008 Düsseldorfer SC 1898 02:31,56
26. Magnus Locher 2008 SG Bayer 02:32,87
27. Daniel Simons 2006 PSV Zwemmen Eindhoven 02:33,15
28. Aaron Risse 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:33,85
29. Piet Julius Weppler 2008 SG Dortmund 02:35,31
30. Robin Karch 2009 AWV 09 02:37,00
31. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 02:37,84
32. Jonas Scheibke 2008 SG Bayer 02:38,24
33. Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC 02:40,30
34. Luis Gehle 2007 SG Wassersport Iserlohn 02:41,86
35. Arne Pesch 2006 SG Niederrhein 02:42,33
36. Simon Jacob Moschkowitsch 2009 Düsseldorfer SC 1898 02:48,12
37. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 02:52,88

nicht am Start
Luuk van Rooij 2004 PSV Zwemmen Eindhoven
Maurice Wetekam 2006 SG Dortmund
Niels Wolkenhauer 2000 SV Blau-Weiß Bochum


